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Miasto spotyka ze sobą ludzi, pomaga w działaniu. Wieś pozwala myśleć. Wreszcie nie dostajemy
setek informacji jednocześnie. Słychać własne myśli. Niektóre nawet całkiem sensowne... Pewnie
dlatego dzisiejsza wieś zaskakuje pomysłowością i zaradnością. Nie musi się wysilać. Jest autentyczna
i szczera odkąd na nowo docenia ludową mądrość, bogate tradycje i swój naturalny rytm odmierzany
zmiennością pór roku. Wieś swojska i przaśna, pełna pól, sadów i subtelnie kwitnących łąk, potrafi też
zrobić wrażenie na fanach technologicznych nowinek... Inspirować nie tylko artystów, ale też ludzi
biznesu. Na taką wieś chcemy Was zaprosić!

Wieś-Ci z Konstelacji dobrych miejsc to nasza wakacyjna akcja. Z nami trafisz w niezwykłe zakątki
naszego regionu: do wsi tak starej, że znalazła się na mapie Ptolemeusza, do osady, w której
uprawiano rytualny kanibalizm, do wioski górniczej i ostoi dzikich zwierząt z czterech kontynentów.
Wywiedziemy Cię na manowce... Poznasz kujawskie lawendowe pola i wichrowe wzgórza, zaznasz
leśnych kąpieli. Nadal boisz się nudy? Zapewniamy, że od dawna chowa się po kątach w nadziei, że
choć trochę komuś się przyda.
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Dolina Dolnej Wisły

Niech Cię Zakole – podróż krajoznawczo - kulinarna w Zakolu Dolnej Wisły [3]

Dąbrowa Chełmińska - cztery pory roku w izbie przy piecu chlebowym [4]

Topolno - Winnica przy Talerzyku [5]

Chrystkowo i Luszkowo - dziedzictwo mennonickie [6]

Ostromecko - Restauracja Ostromecka [7]

Gzin - gospodarstwa Gzinianka, Pachtówko i Zacisze [8]

Festiwale kulinarne w Dolinie Dolnej Wisły - Strzelce Dolne i Gruczno [9]

Bukowiec - Pałac Poledno [10]

Piknik w Stuletnim Sadzie [11]

Pojezierze Brodnickie

Górzno - Prawdziwe aktywny wypoczynek na Pojezierzu Brodnickim [12]

Kozia Zagroda Zdroje i Kuźnia Mirosław Luda Zaborowo [13]

Brzozie - Gospodarstwo agroturystyczne, ekologiczne „Stajnia Leźno” [14]
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